


























งบ
ประมาณการ

แผนงานบรหิารงาน

ท ั่วไป

00110

แผนงานเคหะและ

ชุมชน

00240

แผนงานสรา้ง

ความเข้มแข็งของ

ชุมชน

00250

แผนงานการ

ศาสนาวฒันธรรม

และนนัทนาการ

00260

แผนงาน

อุตสาหกรรมและ

การโยธา

00310

แผนงาน

การเกษตร

00320

แผนงานงบกลาง

00410
รวม

รายจ่าย

งบกลาง 6,398,000.00 - - - - - - 6,180,321.00 6,180,321.00

1,934,344.00 1,933,023.46 - - - - - - 1,933,023.46

7,739,670.00 5,353,541.00 1,032,651.00 - - - - - 7,394,761.00

1,235,500.00 385,740.00 23,270.00 - - - - - 457,310.00

3,627,875.00 2,073,022.75 203,768.00 12,799.00 104,700.00 - - - 3,015,185.75

- - - - - - - - 255,235.00

1,683,311.00 496,283.20 180,902.85 - - - - - 1,043,961.11

- - - - - - - - 12,180.00

398,000.00 276,518.70 350.00 - - - - - 276,868.70

1,709,064.54 25,400.00 - - - - - - 25,400.00

- - - - - - - - 60,980.00

2,730,035.46 199,000.00 - - - - - - 199,000.00

- - - - - 4,485,000.00 - - 4,485,000.00

งบเงนิอดุหนุน 544,200.00 20,000.00 - - - - - - 500,000.00

28,000,000.00 10,762,529.11 1,440,941.85 12,799.00 104,700.00 4,485,000.00 - 6,180,321.00 25,839,226.02

เทศบาลต าบลทา่มะพลา

รายงานรายจ่ายในการด าเนินงานทีจ่่ายจากเงนิรายรบัตามแผนงานรวม

ต ัง้แตว่นัที ่1 ตลุาคม 2562 ถงึวนัที ่30 กนัยายน 2563

หมวด แหล่งเงนิ

แผนงานการรกัษา

ความสงบภายใน

00120

แผนงานการศกึษา

00210

แผนงานสาธารณสุข

00220

งบกลาง เงนิงบประมาณ - - -

งบบุคลากร เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมือง) เงนิงบประมาณ - - -

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) เงนิงบประมาณ - 1,008,569.00 -

งบด าเนินงาน คา่ตอบแทน เงนิงบประมาณ 48,300.00 - -

คา่ใชส้อย
เงนิงบประมาณ - 592,424.00 28,472.00
เงนิอดุหนุนระบุ

วตัถปุระสงค์/เฉพาะกจิ
- - 255,235.00

คา่วสัดุ
เงนิงบประมาณ 79,300.00 246,118.06 41,357.00
เงนิอดุหนุนระบุ

วตัถปุระสงค์/เฉพาะกจิ
- - 12,180.00

คา่สาธารณูปโภค เงนิงบประมาณ - - -

งบลงทุน
คา่ครุภณัฑ์

เงนิงบประมาณ - - -
เงนิอดุหนุนระบุ

วตัถปุระสงค์/เฉพาะกจิ
- 60,980.00 -

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง
เงนิงบประมาณ - - -
เงนิอดุหนุนระบุ

วตัถปุระสงค์/เฉพาะกจิ
- - -

เงนิอดุหนุน เงนิงบประมาณ - 480,000.00 -

รวม 127,600.00 2,388,091.06 337,244.00



รวมจ่ายจาก

เงินงบประมาณ

รวมจ่ายจาก

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/

เฉพาะกิจ

รวม
รวมจ่ายจาก

เงินสะสม
รวม

แผนงานการศึกษา

00210

แผนงานสาธารณสุข

00220

แผนงานเคหะและชุมชน

00240

แผนงานสร้างความเข้มแข็ง

ของชุมชน

00250

แผนงานการศาสนา

วัฒนธรรมและนันทนาการ

00260

แผนงานอุตสาหกรรมและการ

โยธา

00310

แผนงานการเกษตร

00320

แผนงานงบกลาง

00410

รายจ่าย

งบกลาง 6,180,321.00 - 6,180,321.00 - 6,180,321.00 - - - - - - - 6,180,321.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,933,023.46 - 1,933,023.46 - 1,933,023.46 - - - - - - - -

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 7,394,761.00 - 7,394,761.00 - 7,394,761.00 1,008,569.00 - 1,032,651.00 - - - - -

ค่าตอบแทน 966,297.00 - 966,297.00 - 966,297.00 - - 97,441.00 - - - - -

ค่าใช้สอย 3,150,243.75 255,235.00 3,405,478.75 85,444.00 3,490,922.75 635,064.00 287,625.00 203,768.00 12,799.00 104,700.00 - - -

ค่าวัสดุ 1,185,222.51 12,180.00 1,197,402.51 - 1,197,402.51 387,379.46 53,537.00 180,902.85 - - - - -

ค่าสาธารณูปโภค 276,868.70 - 276,868.70 - 276,868.70 - - 350.00 - - - - -

ค่าครุภัณฑ์ 25,400.00 60,980.00 86,380.00 162,560.00 248,940.00 60,980.00 - - - - 162,560.00 - -

ค่าที่ดินและส่ิงกอ่สร้าง 199,000.00 7,267,000.00 7,466,000.00 1,097,000.00 8,563,000.00 - - - - - 8,364,000.00 - -

เงินอุดหนุน 500,000.00 - 500,000.00 - 500,000.00 480,000.00 - - - - - - -

รวมจ่าย 21,811,137.42 7,595,395.00 29,406,532.42 1,345,004.00 30,751,536.42 2,571,992.46 341,162.00 1,515,112.85 12,799.00 104,700.00 8,526,560.00 - 6,180,321.00

รายรับ

ภาษีอากร 436,999.64 - 436,999.64 - 436,999.64 - - - - - - - -

ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 23,821.20 - 23,821.20 - 23,821.20 - - - - - - - -

รายได้จากทรัพย์สิน 80,287.11 - 80,287.11 - 80,287.11 - - - - - - - -

รายได้เบด็เตล็ด 130,045.00 - 130,045.00 - 130,045.00 - - - - - - - -

รายได้จากทนุ 3,390.00 - 3,390.00 - 3,390.00 - - - - - - - -

ภาษีจัดสรร 12,513,408.23 - 12,513,408.23 - 12,513,408.23 - - - - - - - -

เงินอุดหนุนทั่วไป 10,267,814.00 - 10,267,814.00 - 10,267,814.00 - - - - - - - -

เงินอุดหนุนระบวัุตถุประสงค์/เฉพาะกจิ - 7,595,395.00 7,595,395.00 - 7,595,395.00 - - - - - - - -

รวมรับ 23,455,765.18 7,595,395.00 31,051,160.18 - 31,051,160.18 - - - - - - - -

1,644,627.76

ต้ังแต่วันที ่1 ตุลาคม 2562 ถึงวันที ่30 กันยายน 2563

เทศบาลต าบลทา่มะพลา

งบแสดงผลการด าเนินงานจ่ายจากเงินรายรับและเงินสะสม

รายการ/หมวด ประมาณการ
แผนงานบริหารงานทั่วไป

00110

แผนงานการรักษาความสงบ

ภายใน

00120

ร

า

ย

จ่

า

ย

6,398,000.00 - -

1,934,344.00 1,933,023.46 -

7,739,670.00 5,353,541.00 -

1,235,500.00 820,556.00 48,300.00

3,627,875.00 2,161,522.75 85,444.00

1,683,311.00 496,283.20 79,300.00

398,000.00 276,518.70 -

1,709,064.54 25,400.00 -

2,730,035.46 199,000.00 -

544,200.00 20,000.00 -

28,000,000.00 11,285,845.11 213,044.00

2,800,000.00 - -

32,000.00 - -

100,000.00 - -

20,000.00 - -

5,000.00 - -

28,000,000.00 - -

14,043,000.00 - -

11,000,000.00 - -

รายรับสูงกว่าหรือต ่ากว่ารายจ่าย

ร

า

ย

รั

บ

- - -



รวมจ่ายจาก

เงินงบประมาณ

รวมจ่ายจาก

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/

เฉพาะกิจ

รวม
รวมจ่ายจาก

เงินสะสม

รวมจ่ายจาก

เงินทุนส ารองเงินสะสม

แผนงานการรักษาความสงบ

ภายใน

00120

แผนงานการศึกษา

00210

แผนงานสาธารณสุข

00220

แผนงานเคหะและชุมชน

00240

แผนงานสร้างความ

เข้มแข็งของชุมชน

00250

แผนงานการศาสนา

วัฒนธรรมและนันทนาการ

00260

แผนงานอุตสาหกรรมและการ

โยธา

00310

แผนงานการเกษตร

00320

แผนงานงบกลาง

00410

รายจ่าย

งบกลาง 6,180,321.00 - 6,180,321.00 - - - - - - - - - - 6,180,321.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,933,023.46 - 1,933,023.46 - - - - - - - - - - -

เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 7,394,761.00 - 7,394,761.00 - - - 1,008,569.00 - 1,032,651.00 - - - - -

ค่าตอบแทน 966,297.00 - 966,297.00 - - 48,300.00 - - 97,441.00 - - - - -

ค่าใช้สอย 3,150,243.75 255,235.00 3,405,478.75 85,444.00 - 85,444.00 635,064.00 287,625.00 203,768.00 12,799.00 104,700.00 - - -

ค่าวัสดุ 1,185,222.51 12,180.00 1,197,402.51 - - 79,300.00 387,379.46 53,537.00 180,902.85 - - - - -

ค่าสาธารณูปโภค 276,868.70 - 276,868.70 - - - - - 350.00 - - - - -

ค่าครุภัณฑ์ 25,400.00 60,980.00 86,380.00 162,560.00 - - 60,980.00 - - - - 162,560.00 - -

ค่าท่ีดินและส่ิงกอ่สร้าง 199,000.00 7,267,000.00 7,466,000.00 1,097,000.00 341,000.00 - - - - - - 8,705,000.00 - -

เงินอุดหนุน 500,000.00 - 500,000.00 - - - 480,000.00 - - - - - - -

รวมจ่าย 21,811,137.42 7,595,395.00 29,406,532.42 1,345,004.00 341,000.00 213,044.00 2,571,992.46 341,162.00 1,515,112.85 12,799.00 104,700.00 8,867,560.00 - 6,180,321.00

รายรับ

ภาษีอากร 436,999.64 - 436,999.64 - - - - - - - - - - -

ค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 23,821.20 - 23,821.20 - - - - - - - - - - -

รายได้จากทรัพย์สิน 80,287.11 - 80,287.11 - - - - - - - - - - -

รายได้เบด็เตล็ด 130,045.00 - 130,045.00 - - - - - - - - - - -

รายได้จากทุน 3,390.00 - 3,390.00 - - - - - - - - - - -

ภาษีจัดสรร 12,513,408.23 - 12,513,408.23 - - - - - - - - - - -

เงินอุดหนุนท่ัวไป 10,267,814.00 - 10,267,814.00 - - - - - - - - - - -

เงินอุดหนุนระบวัุตถุประสงค์/เฉพาะกจิ - 7,595,395.00 7,595,395.00 - - - - - - - - - - -

รวมรับ 23,455,765.18 7,595,395.00 31,051,160.18 - - - - - - - - - - -

1,644,627.76รายรับสูงกว่าหรือต ่ากว่ารายจ่าย

ร

า

ย

รั

บ

- 7,595,395.00 -

28,000,000.00 31,051,160.18 -

14,043,000.00 12,513,408.23 -

11,000,000.00 10,267,814.00 -

20,000.00 130,045.00 -

5,000.00 3,390.00 -

32,000.00 23,821.20 -

100,000.00 80,287.11 -

28,000,000.00 31,092,536.42 11,285,845.11

2,800,000.00 436,999.64 -

2,730,035.46 8,904,000.00 199,000.00

544,200.00 500,000.00 20,000.00

398,000.00 276,868.70 276,518.70

1,709,064.54 248,940.00 25,400.00

3,627,875.00 3,490,922.75 2,161,522.75

1,683,311.00 1,197,402.51 496,283.20

7,739,670.00 7,394,761.00 5,353,541.00

1,235,500.00 966,297.00 820,556.00

ร

า

ย

จ่

า

ย

6,398,000.00 6,180,321.00 -

1,934,344.00 1,933,023.46 1,933,023.46

ต้ังแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2562 ถึงวันที่ 30 กนัยายน 2563

เทศบาลต าบลท่ามะพลา

งบแสดงผลการด าเนินงานจ่ายจากเงินรายรบั เงินสะสมและเงินทุนส ารองเงินสะสม

รายการ/หมวด ประมาณการ รวม
แผนงานบริหารงานทั่วไป

00110
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